
            ОТКРИВАЊЕ НА ОДРЖЛИВИ МОДНИ БРЕНДОВИ
ЦЕЛТА НА ОВАА ВЕЖБА Е ДА СЕ ИСТРАЖАТ АЛТЕРНАТИВИ НА БРЗАТА МОДА И ДА СЕ
ОТКРИЈАТ ЕТИЧКИ БРЕНДОВИ НА ОБЛЕКА.

ПОДОЛУ ЌЕ НАЈДЕШ ЛИСТА СО ОДРЖЛИВИ И НЕ-ОДРЖЛИВИ БРЕНДОВИ. ОБЕЛЕЖИ ГИ
НЕ-ОДРЖЛИВИТЕ БРЕНДОВИ КОИ ГИ КОРИСТИШ СО ЦРВЕНО, А ОДРЖЛИВИТЕ
БРЕНДОВИ ШТО ГИ ИМАШ ВО ТВОЈОТ ПЛАКАР СО ЗЕЛЕНО. ДОКОЛКУ ИМАШ НЕ-
ОДРЖЛИВИ БРЕНДОВИ, НО СИ ГИ КУПИЛ/А ОД ВТОРА РАКА, ОБЕЛЕЖИ ГИ СО
ПОРТОКАЛОВО. АКО ИМАШ ДРУГИ БРЕНДОВИ КОИ НЕ СЕ НА ЛИСТАТА, СЛОБОДНО
ДОДАДИ ГИ ВО СООДВЕТНАТА ГРУПА (ОДРЖЛИВИ ИЛИ НЕ-ОДРЖЛИВИ).

МОДУЛ 1. ОД БРЗА МОДА КОН ОДРЖЛИВА МОДА

ВЕЖБА 2.

    1.    Stella McCartney (United Kingdom)
    2.    Veja (France)
    3.    Ecoalf (Spain)
    4.    Kings of Indigo (Netherlands)
    5.    Nudie Jeans (Sweden)
    6.    Filippa K (Sweden)
    7.    G-Star RAW (Netherlands)
    8.    Patagonia (USA, popular in Europe)
    9.    Thought (United Kingdom)
    10.    Armedangels (Germany)

    11.    Jan ’N June (Germany)
    12.    Two Thirds (Spain)
    13.    OffOn (Lithuania)
    14.    Boochen (Germany)
    15.    Zign (Germany)
    16.    The Odder Side (Poland)
    17.    Elementy (Poland)
    18.    Yankowska (Poland)
    19.    Ansin (Poland)
    20.    NAGO (Poland)

    1.    Zara (Spain)
    2.    H&M (Sweden)
    3.    Primark (Ireland)
    4.    Bershka (Spain)
    5.    Stradivarius (Spain)
    6.    Pull&Bear (Spain)
    7.    Mango (Spain) 

    8.    Topshop (United Kingdom)
    9.    New Look (United Kingdom)
    10.    River Island (United Kingdom)
    11.    C&A (Germany)
    12.    ASOS (United Kingdom)
    13.    Boohoo (United Kingdom)
    14.    Missguided (United Kingdom)


